FECHA 09/marzo/2016
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0042
DEMANDANTE

05001310300520110031801

08001310300820090009301

11001020300020140273800

11001020300020160023300

11001020300020160024600

11001020300020160031300

11001020300020160036800

11001020300020160044900

Ordinario COLOMBIA RAIZ S. A.

Ordinario DORIAN MEJIA FRANCO

Accibén de Revision EDUARDO VELEZ CONTRERAS

RAMON ANTONIO VELEZ
CONTRERAS

Conflicto de la misma Especi FELIPE ANDRES MORENO HENAO

Accién de Revision MARIA JESUS RODRIGUEZ DE DIAZ

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi EMPRESA DE PREVENCION Y
VIGILANCIA LTDA. EMPREVI LTDA.

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

DEMANDADO

NOPCO S. A.

OPTIMA VIVIENDA Y
CONSTRUCCION S. A.

INVERSIONES ALICIA S. A. En

Liquidacién

ANTONIO CRESCENZI D
ALESSANDRO

-S/IN-

INVERSIONES MERIZALDE
RESTREPO S. A.

S/N.-

BANCO MUNDO MUJER-SUCURSAL

Carrera3 No. 6-12
MERCADERES

PORVAL S.AS.

BANCO MUNDO MUJER S.A.

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
07/marzo/16 CORTE 11
07/marzo/16 CORTE 12-14
07/marzo/16 CORTE 399-400
07/marzo/16 CORTE 6-12
07/marzo/16 CORTE 103-112
07/marzo/16 CORTE
07/marzo/16 CORTE 5-9
07/marzo/16 CORTE 4-5



10

11

12

13

14

15

FECHA 09/marzo/2016

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0042

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020160047000

11001020300020160047600

11001020300020160048000

11001020300020160048300

11001020300020160048800

11001020300020160049300

11001020300020160049800

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

DEMANDADO

SUCURSAL Carrera 11 No.
5-56 POPAYAN

BANCO MUNDO MUJER
SUCURSAL Calle 29 nO.
10-74 FLORIDABLANCA
-SANTANDER

FUNDACION DE LA MUJER
SUCURSAL Carrera 9 No.
2-18 POPAYAN

BANCO DAVIVIENDA S.A.
SUCURSAL Carrera 30 No. 10
C- 198 MEDELLIN

FUNDACION DE LA MUJER
SUCURSAL Calle 30 No. 9 E -
67 FLORIDABLANCA
(SANTANDER)

BANCO MUNDO MUJER
SUCURSAL Calle 18 No. 8-31
CAMPOALEGRE- HUILA

BANCO MUNDO MUJER
SUCURSAL Calle 15 No.
14-44 TUQUERES-NARINO

BANCO MUNDO MUJER S.A.-

CARTAGO SUCURSAL Carrera 5

No. 14-979

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
07/marzo/16 CORTE 4-5
07/marzo/16 CORTE 3-4
07/marzo/16 CORTE 3-8
07/marzo/16 CORTE 4-5
07/marzo/16 CORTE 4-5
07/marzo/16 CORTE 4-5
07/marzo/16 CORTE 4-5



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 09/marzo/2016 ESTADO No. 0042
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

16 11001020300020160050300 Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA
4-5

17 11001310301019830050701 Ordinario SOCIEDAD PROMOTORA UNIVERSAL
DE INVERSIONES LTDA - PROUNIDA
LTDA

Page -1 of 1
DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO EOLIO

BANCO MUNDO MUJER SUCURSAL

Avenida Carrera 80 No. 48 A
-75 SUR BOGOTA

BBVA SEGUROS DE COLOMBIA  07/marzo/16

FEDERACION NACIONAL DE
CAFETEROS DE COLOMBIA

COMPANIA DE SEGUROS ATLAS
DE VIDA S.A.

COMPANIA DE SEGUROS ATLAS
S.A.

HERNANDO DE LA ROCHE
COLOCA LTDA

SUCESORES DE JOSE DE
JESUS RESTREPO

PRODUCTORA DE GELATINA
S.A. PROGEL

PROPAGANDA SANCHO ARTURO
ARANGO URIBE Y CIA LTDA

UNION DE INVERSIONES S.A.
HOY FINANCIERA UNION DE
INVERSIONES S.A.
FINANCIERA UNIVERSA S.A.

07/marzo/16 CORTE

CORTE

1069



18

19

20

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 09/marzo/2016
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001311000119950022901 Ordinario

11001311000620130003301 Ordinario

27001318400120050012201 Ordinario

ESTADO No. 0042
DEMANDANTE

PATRICIA DOMINIQUE VALLEJO
KARP

PASCUAL WILLIAM VALLEJO KARP.

PATRICIA DOMINIQUE VALLEJO
KARP

PASCUAL WILLIAM VALLEJO KARP.

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR I.C.B.F.

ARGENIS LOZANO GARCIA

SE FIJA HOY

DEMANDADO

FRANCISCO JULIO VALLEJO
CALLE

ALBERTO CONSTAIN MEDINA
(Q.E.P.D)

NATALIA JIMENEZ VARGAS

NUBIA CAROLINA CORDOBA

HERMINA DEL CARMEN
CORDOBA MORENO

FENOLIS DEL SOCORRO
ACOSTA CAMARGO

AIDA MORENO BISBICOTH
RUIZ

ALEXANDER CORDOBA
BISBICOTH

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE DARIO
CORDOBA RINCON

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
07/marzo/16 CORTE 83-85
07/marzo/16 CORTE 11
07/marzo/16 CORTE 75

09/marzo/2016 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 09/marzo/2016 ESTADO No. 0042 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



